
Vlastnosti:
• konstrukce vyrobena z práškově lakovaného extrudovaného hliníku
• Kazeta chrání látku před vlivy počasí
• Flyerův řetěz v ramenech
• možnost ručního ovládání klikou, nebo motoricky
• 3 typy volánů
• široká nabídka látek

5° – 50°

m
ax

 3
.6

 m

max 7.0 m

Vlastnosti:
• konstrukce vyrobena z práškově lakovaného extrudovaného hliníku
• Kazeta chrání látku před vlivy počasí
• Flyerův řetěz v ramenech
• ovládání motorem na přepínač, nebo na dálkový ovládač
• Dostuné LED osvětlení
• široká nabídka látek

5° – 35°

max 7.0 m

m
ax

 3
.6

 m

Corsica
M a r k ý z a

Palladio
M a r k ý z a



Jamaica
M a r k ý z a

Casablanca
M a r k ý z a

5° – 40°

m
ax

 3
.6

 m

max 6.0 m

Vlastnosti:
• konstrukce vyrobena z práškově lakovaného extrudovaného hliníku
• Volitelná stříška chránící látku před vlivy počasí
• Flyerův řetěz v ramenech
• Dostupný výsuvný volán
• možnost ručního ovládání klikou, nebo motoricky
• 3 typy volánů
• široká nabídka látek

5° – 40°

max 7.0 m

m
ax

 3
.6

 m

Vlastnosti: 
• konstrukce vyrobena z práškově lakovaného extrudovaného hliníku
• Kazeta chrání látku před vlivy počasí
• Flyerův řetěz v ramenech
• možnost ručního ovládání klikou, nebo motoricky
• široká nabídka látek

m
ax

 3
.6

 m

max 6.0 m

5° – 40°

Dakar
M a r k ý z a Vlastnosti: 

• konstrukce vyrobena z práškově lakovaného extrudovaného hliníku
• Kazeta chrání látku před vlivy počasí
• Flyerův řetěz v ramenech
• možnost ručního ovládání klikou, nebo motoricky
• 3 typy volánů
• široká nabídka látek


